Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кузнечихинская средняя школа»

Ярославский муниципальный район

ПРИКАЗ

от 30.08.2016                                                                                            № 01-07/218

Об организации учебного предмета

«Основы религиозных культур и светской этики»

в 2016- 2017 учебном году.

На основании личных  заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав обучающихся 4-х классов по заявленному модулю

 « Основы светской этики»  (списки обучающихся  приложение №1)

2. Ответственность за организацию учебного предмета возложить на заместителя

директора по УВР Сорогину Л.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Уваева Е.А.

С приказом ознакомлены:

Сорогина Л.А.

Приложение №1

Список учащихся 4 «а» класса

Классный руководитель : Бреева Н.Г.

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Примечание

1 Гваришвили Анна Тенгизовна 03.05.2006

2 Жихарев Владислав Иванович 20.10.2006

3 Забелина Лилия Алексеевна 10.07.2006

4 Зимина Арина Сергеевна 04.08.2006

5 Изюмова Анастасия Германовна 07.12.2006

6 Козлова Алиса Олеговна 18.11.2006

7 Кругликов Евгений Николаевич 09.03.2006

8 Лебедева Елизавета Сергеевна 04.08.2006

9 Михеева Анна Николаевна 15.09.2006

10 Ортобаев Альберт Хасанович 28.08.2006

11 Побережец Анна Андреевна 06.06.2006

12 Сединова Ульяна Сергеевна 20.07.2006

13 Смирнова Анастасия Евгеньевна 02.09.2006

14 Соловьев Кирилл Сергеевич 20.06.2006

15 Федотов Кирилл Дмитриевич 29.10.2006

16 Федоров Ярослав Николаевич 27.03.2006

Список учащихся 4 «б» класса

Классный руководитель : Малькова О.Н.

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Примечание

1 Алаев Илья Викторович 02.08.2006

2 Антохина Дарья Витальевна 10.05.2006

3 Беспалов Данил Валерьевич 03.04.2006

4 Городов Илья Сергеевич 15.03.2006

5 Измайлов Павел Денисович 08.04.2006

6 Кострова Анастасия Андреевна 19.05.2006

7 Луговкина Анастасия Михайловна 01.02.2006

8 Ляпина Ксения Николаевна 04.08.2006

9 Масимова Роксана Таптыговна 18.09.2006

10 Мосягин Артем Васильевич 05.05.2006

11 Полякова Виктория Викторовна 30.04.2006

12 Сладков Никита Максимович 12.04.2006

13 Чистяков Иван Андреевич 14.03.2006

14 Шевченко Виктория Дмитриевна 26.08.2006

15 Шлыков Николай Александрович 23.06.2006

Список учащихся 4 «в» класса СКК

Классный руководитель:  Ермилова К, Д.

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Примечание

1 Кривов Андрей Андреевич 05.06.2006

2 Мосин Александр Вадимович 25.03.2006

3 Пешкова Алина Евгеньевна 16.04.2006

4 Постников Никита Андреевич 02.10.2006

5 Смирнов Роман Дмитриевич 04.04.2006

6 Степанова Валерия Викторовна 10.08.2006